
令和６年１２月吉日 

 

お客様 各位 

 

砺波信用金庫 

 

 

外貨両替業務終了のお知らせ 

 

 

平素より砺波信用金庫をお引き立ていただき誠にありがとうございます。 

現在行っております外貨両替業務につきまして、お取り扱い件数の減少によ

り、誠に勝手ながら下記のとおり終了させていただくことになりました。 

これまでのご利用に厚く御礼申し上げますとともに、今後も砺波信用金庫に

変わらぬご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１．取り扱いを終了する業務 

・外貨両替業務 

 

２．取扱終了日 

令和７年１月３１日(金) 

 

以 上  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

本件に関するお問い合わせ先 総務部(電話 0763-22-2200) 

 


